АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Шестаковский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2022 г.  №  3 п
с. Шестаковка

О  снятии с учета нуждающихся
в жилом помещении
Бикитеева Р.Р

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 56 Жилищного Кодекса РФ,со статьей 9 Закона Оренбургскойобласти  от  23  ноября  2005  года               № 2733/489-III-ОЗ  "О порядке веденияорганами  местного  самоуправления  учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма", на основании письма ГКУ «Центр социальной поддержки населения» от 21.01.2022 № 01-05-132:
1. Снять с учета в качестве нуждающейся в жилом помещении Бикитееву Рину Рамильевну, 24.08.1985 года рождения, проживающую по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, село Баширово, улица Центральная дом 32, в связи с получением единовременной денежной выплаты в целях улучшения жилищных условий взамен предоставления земельного участка в собственность бесплатно.
 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                             Р.И. Халитова

[bookmark: _GoBack]Разослано: администрации района, прокурору района, Бикитеевой Р.Р.